arab tilini mukammal o‘zlashtirgani va uni ona tilidek qabul qilib, shu tilda she’r aytib,

nutq so‘zlagani katta ta’sir ko‘rsatdi. Bu asrda nasr o‘zining yuksak taraqqiyot

bosqichiga ko‘tarildi. Chunki ko‘plab chet tillardagi adabiy, siyosiy va falsafiy asarlar

arab tiliga tarjima qilindi.

Ibn al-Muqaf’a (vaf. 143/760) fors tilidan turli siyosiy, adabiy va tarixiy

asarlarni, shuningdek, Arastu merosiga mansub qator asarlarni arab tiliga o‘girdi. Shu

jarayondan keyin tarjima faoliyatiga katta e’tibor qaratildi va tarjima ishlariga

9 Abu al-Faraj al-Isbahonii. Kitob al-Agoniy. - Misr, Dor ash-shab. 10-jild. -B.